РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 30.01.2019г.                                                                                          №78

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

          Рассмотрев заявление Лежепёковой Елены Александровны, действующей на основании доверенности 57 АА  0844795 от  27.07.2018г., руководствуясь статьями  5, 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», решением Кромского поселкового Совета народных депутатов от 03.07.2018 г. №20-7ПС « Об утверждении Положения «Об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Кромы Кромского района Орловской области», Уставом Кромского района Орловской области, Уставом поселка Кромы Кромского района Орловской области   и в целях  выявления и учета мнения населения  п о с т а н о в л я ю:
1.Провести  18 февраля  2019 года в 17.00 часов в здании расположенном по адресу: Орловская область, Кромской район, пгт. Кромы, ул.Советская, д.4, публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 57:09:0030309:32 по адресу: Орловская область, пгт.Кромы, ул. Ленина д.23.
2.Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Кромы (председатель комиссии Демин П.А.).
3.Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Кромы обеспечить выполнение организационных  мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
4.Установить, что заинтересованные лица могут предварительно ознакомиться с информацией по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в отделе по решению вопросов местного значения городского поселения Кромы администрации Кромского района в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов  (перерыв на обед с 13-00 до 14-00 часов) по адресу:  Орловская область, Кромской район, пгт. Кромы, ул. Советская, д. 4.
5.Опубликовать (обнародовать) постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте Кромского района в сети «Интернет» (adm-krom.ru).
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по решению вопросов местного значения городского поселения Кромы администрации Кромского района Демина П.А.

Глава района                                                                                             И.Н.Митин